
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/236/2025 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 

z dnia 1 lipca 2025 roku 

w sprawie zmiany w budżecie i zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 
2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz. U  
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940  oraz z 2023 r. poz. 1688) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r., 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z póżn. zm.) na wniosek Burmistrza Piwnicznej-Zdroju, 

Rada Miejska w Piwnicznej-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 
2025 o kwotę 62 400,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się kwotę 62 400,00 zł; zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 
2025 o łączną kwotę 222 600,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o łączną kwotę 115 400,00 zł, z tego: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych zwiększa się o łączną kwotę 115 400,00 zł, z czego: 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań zwiększa się o łączną kwotę 115 400,00 zł; 

b) wydatki majątkowe zmniejsza się o łączną kwotę 338 000,00 zł, z tego: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne zmniejsza się o łączną kwotę 338 000,00 zł;      zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmniejszenia planu przychodów Miasta  Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2025 o kwotę 
285 000,00 zł - zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 
2025 - zgodnie z Załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane z funduszu sołeckiego w 2025 
roku – zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po zmianach w budżecie Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój dokonanych niniejszą uchwałą: 

1. Dochody budżetu na rok 2025 wynoszą 78 439 823,96 zł w tym: 

1) dochody bieżące: 59 854 377,66 zł 

2) dochody majątkowe: 18 585 446,30 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 4360



2. Wydatki budżetu na rok 2025 wynoszą 86 906 099,24 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmujące plan wydatków bieżących wynoszą 59 611 257,54 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych wynoszą – 45 447 409,72 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 27 348 409,23 zł; 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 18 099 000,49 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 7 137 409,30 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 5 237 419,81 zł; 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego - 494 018,71 zł; 

5) wydatki na obsługę długu publicznego – 1 295 000,00 zł. 

4. Wydatki budżetu obejmujące plan wydatków majątkowych wynoszą 27 294 841,70 zł, w tym: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne wynoszą 27 294 841,70 zł, a wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 
zadań jednostki samorządu terytorialnego wynoszą 4 710 355,76 zł. 

5. Przychody budżetu wynoszą 9 278 775,28 zł. 

6. Rozchody budżetu związane ze spłatą otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów wynoszą  
812 500,00 zł. 

§ 4. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
8 466 275,28 zł, który pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z : 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 
pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w kwocie 1 354 217,31 zł, 

2) przelewów dokonanych z lokat z lat ubiegłych w kwocie 770 000,00 zł, 

3) przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie  3 971 827,97 zł, 

4) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 370 230,00 zł. 

§ 5. W Uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2025 Nr XIV/118/2024 Rady 
miejskiej w Piwnicznej-Zdroju z dnia 30 grudnia 2024 roku ze zm.§4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1) kredytów i pożyczek krótkoterminowych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do 
kwoty 6 000 000,00 zł, 

2) zaciąganych długoterminowych kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu do kwoty 3 971 827,97 zł, 

3) zaciąganych długoterminowych kredytów i pożyczek na sfinansowanie spłaty wcześniej 
zaciągniętych kredytów do kwoty 812 500,00 zł. 

4. Upoważnia się Burmistrza Piwnicznej-Zdroju do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu kredytów 
i pożyczek w kwotach określonych limitami z ust. 3, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą 
przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój w części określającej Wieloletnią Prognozę Długu.”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piwnicznej-Zdroju. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4360



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej  w Piwnicznej-Zdroju 

 
 

Monika Dominik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4360



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/236/2025 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 1 lipca 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2025 

w złotych 

Dzi
ał Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
851   Ochrona zdrowia 35 032,00 0,00 50 400,00 85 432,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 34 200,00 0,00 50 400,00 84 600,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 34 200,00 0,00 50 400,00 84 600,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

bieżące razem: 59 791 977,66 0,00 62 400,00 59 854 377,66 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

153 011,70 0,00 0,00 153 011,70 

majątkowe 
majątkowe razem: 18 585 446,30 0,00 0,00 18 585 446,30 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

3 288 302,72 0,00 0,00 3 288 302,72 

Ogółem: 78 377 423,96 0,00 62 400,00 78 439 823,96 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

3 441 314,42 0,00 0,00 3 441 314,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4360



mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 

 
 

Monika Dominik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4360



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/236/2025 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 1 lipca 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2025 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 12 448 

598,15 2 469 
476,87 2 469 

476,87 10 000,00 2 459 
476,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 979 121,28 9 979 

121,28 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -112 000,00 -12 

000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 
000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 

6
0
0   Transport i łączność 

po 
zmianach 12 403 

598,15 2 457 
476,87 2 457 

476,87 10 000,00 2 447 
476,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 946 121,28 9 946 

121,28 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 632 636,26 364 

136,26 364 136,26 10 000,00 354 136,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 500,00 268 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -112 000,00 -12 

000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 
000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00  6001

7  Drogi wewnętrzne 
po 
zmianach 537 636,26 352 

136,26 352 136,26 10 000,00 342 136,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 500,00 185 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 56 077,39 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 077,39 10 077,39 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  6002

0  
Funkcjonowanie 
przystanków 
komunikacyjnych 

po 
zmianach 106 077,39 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 077,39 60 077,39 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 565 250,00 243 

350,00 243 350,00 6 000,00 237 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 900,00 321 900,00 175 274,88 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
1
0   Działalność usługowa 

po 
zmianach 545 250,00 243 

350,00 243 350,00 6 000,00 237 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 900,00 301 900,00 175 274,88 0,00 0,00 
przed 
zmianą 140 000,00 33 350,00 33 350,00 0,00 33 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 650,00 106 650,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7103

5  Cmentarze 
po 
zmianach 120 000,00 33 350,00 33 350,00 0,00 33 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 650,00 86 650,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4360



przed 
zmianą 8 640 648,69 7 673 

538,30 7 288 
385,90 5 503 

460,42 1 784 
925,48 11 500,00 270 900,00 102 

752,40 0,00 0,00 967 110,39 967 110,39 620 042,10 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja 

publiczna 
po 
zmianach 8 680 648,69 7 713 

538,30 7 328 
385,90 5 503 

460,42 1 824 
925,48 11 500,00 270 900,00 102 

752,40 0,00 0,00 967 110,39 967 110,39 620 042,10 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 191 259,57 439 

463,00 237 210,60 32 165,00 205 045,60 11 500,00 88 000,00 102 
752,40 0,00 0,00 751 796,57 751 796,57 620 042,10 0,00 0,00 

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7509

5  Pozostała działalność 
po 
zmianach 1 231 259,57 479 

463,00 277 210,60 32 165,00 245 045,60 11 500,00 88 000,00 102 
752,40 0,00 0,00 751 796,57 751 796,57 620 042,10 0,00 0,00 

przed 
zmianą 28 597 

759,54 28 090 
759,54 22 637 

062,30 18 857 
228,80 3 779 

833,50 4 766 
599,30 415 691,00 271 

406,94 0,00 0,00 507 000,00 507 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i 

wychowanie 
po 
zmianach 28 517 

759,54 28 090 
759,54 22 637 

062,30 18 857 
228,80 3 779 

833,50 4 766 
599,30 415 691,00 271 

406,94 0,00 0,00 427 000,00 427 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 18 878 

505,90 18 391 
505,90 14 615 

816,86 12 998 
681,43 1 617 

135,43 3 501 
231,04 274 458,00 0,00 0,00 0,00 487 000,00 487 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8010

1  Szkoły podstawowe 
po 
zmianach 18 798 

505,90 18 391 
505,90 14 615 

816,86 12 998 
681,43 1 617 

135,43 3 501 
231,04 274 458,00 0,00 0,00 0,00 407 000,00 407 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 567 901,43 567 

901,43 527 401,43 213 528,70 313 872,73 40 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 50 400,00 50 400,00 50 400,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
1   Ochrona zdrowia 

po 
zmianach 618 301,43 618 

301,43 577 801,43 213 528,70 364 272,73 40 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 538 069,43 538 

069,43 497 569,43 213 528,70 284 040,73 40 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 50 400,00 50 400,00 50 400,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8515

4  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

po 
zmianach 588 469,43 588 

469,43 547 969,43 213 528,70 334 440,73 40 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 200 913,04 6 053 

343,61 6 023 
343,61 233 515,99 5 789 

827,62 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 2 147 569,43 2 147 
569,43 68 880,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie -15 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
0
0   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po 
zmianach 8 185 913,04 6 048 

343,61 6 018 
343,61 233 515,99 5 784 

827,62 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 2 137 569,43 2 137 
569,43 68 880,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 340 115,92 240 

115,92 240 115,92 2 000,00 238 115,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -15 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  9009

5  Pozostała działalność 
po 
zmianach 325 115,92 235 

115,92 235 115,92 2 000,00 233 115,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 
9
2   Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
przed 
zmianą 2 725 504,96 2 221 

310,00 34 000,00 0,00 34 000,00 2 187 
310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 194,96 504 194,96 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4360



zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 narodowego 

po 
zmianach 2 767 504,96 2 263 

310,00 76 000,00 0,00 76 000,00 2 187 
310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 194,96 504 194,96 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 529 194,96 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 194,96 504 194,96 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  9212

0  Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 

po 
zmianach 571 194,96 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 194,96 504 194,96 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 453 298,16 411 

570,00 341 570,00 20 370,00 321 200,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 041 728,16 3 041 
728,16 0,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie -195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -195 000,00 -195 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
6   Kultura fizyczna 

po 
zmianach 3 258 298,16 411 

570,00 341 570,00 20 370,00 321 200,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 846 728,16 2 846 
728,16 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 482 000,00 182 

000,00 112 000,00 6 000,00 106 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -195 000,00 -195 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  9260

5  Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

po 
zmianach 287 000,00 182 

000,00 112 000,00 6 000,00 106 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 87 128 

699,24 59 495 
857,54 45 332 

009,72 27 348 
409,23 17 983 

600,49 7 137 
409,30 5 237 

419,81 494 
018,71 0,00 1 295 

000,00 27 632 
841,70 27 632 

841,70 4 710 
355,76 0,00 0,00 

zmniejszen
ie -422 000,00 -17 

000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -405 000,00 -405 
000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 199 400,00 132 

400,00 132 400,00 0,00 132 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 86 906 

099,24 59 611 
257,54 45 447 

409,72 27 348 
409,23 18 099 

000,49 7 137 
409,30 5 237 

419,81 494 
018,71 0,00 1 295 

000,00 27 294 
841,70 27 294 

841,70 4 710 
355,76 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 
 
 

Monika Dominik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4360



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XXIV/236/2025 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 1 lipca 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2025 

Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 9 979 121,28 - 33 000,00 9 946 121,28 
60017  Drogi wewnętrzne 268 500,00 - 83 000,00 185 500,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 268 500,00 - 83 000,00 185 500,00 

 
Modernizacja drogi na Os. Wargulce w m. Łomnica-Zdrój 
(dokumentacja projektowa) 100 000,00 - 100 000,00 0,00 

  

Przebudowa drogi gminnej, wewnętrznej urządzonej na działkach o 
identyfikatorze 121013_5.0012.77 i 121013_5.0012.81 - droga pod 
kościołem (Fundusz sołecki Zubrzyk) 

0,00 17 000,00 17 000,00 

60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 10 077,39 50 000,00 60 077,39 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 077,39 50 000,00 60 077,39 

 

  Dostawa i montaż wiat przystankowych 0,00 50 000,00 50 000,00 
710   Działalność usługowa 321 900,00 - 20 000,00 301 900,00 

71035  Cmentarze 106 650,00 - 20 000,00 86 650,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00 - 20 000,00 75 000,00  

  
Budowa Domu Przedpogrzebowego w m. Łomnica-Zdrój 
(dokumentacja) 70 000,00 - 20 000,00 50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 507 000,00 - 80 000,00 427 000,00 
80101  Szkoły podstawowe 487 000,00 - 80 000,00 407 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 487 000,00 - 80 000,00 407 000,00  
Modernizacja boiska przy Szkole Podstawowej w Łomnicy-Zdroju 80 000,00 - 80 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 147 569,43 - 10 000,00 2 137 569,43 
90095  Pozostała działalność 100 000,00 - 10 000,00 90 000,00 

 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 10 000,00 90 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4360



 Budowa placu zabaw w Młodowie (dokumentacja) 40 000,00 - 10 000,00 30 000,00 
926   Kultura fizyczna 3 041 728,16 - 195 000,00 2 846 728,16 

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 300 000,00 - 195 000,00 105 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 - 195 000,00 105 000,00  

  
Budowa toru saneczkowego na Os. Majerz Gmina Piwniczna-Zdrój 
(dokumentacja) 300 000,00 - 195 000,00 105 000,00 

Razem 27 632 841,70 - 338 000,00 27 294 841,70 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 
 
 

Monika Dominik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4360



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/236/2025 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 1 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Miasta i Gminy w Piwnicznej-Zdroju w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

914 886,43 0,00 914 886,43 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

439 330,88 0,00 439 330,88 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 370 230,00 0,00 2 370 230,00 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 069 327,97 -285 000,00 4 784 327,97 
954 Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 770 000,00 0,00 770 000,00 

Razem 9 563 775,28 -285 000,00 9 278 775,28 
Paragraf Źródło rozchodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 812 500,00 0,00 812 500,00 
Razem 812 500,00 0,00 812 500,00 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 
 
 

Monika Dominik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4360



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/236/2025 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 1 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane z Funduszu sołeckiego w 2025 roku 
(art. 5 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim) 

Wydatki bieżące 

L
p. 

Dzi
ał  

Rozdzi
ał Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia  Plan (ogółem)  Zmiana Plan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 600 60017 Sołectwo Młodów Remont dróg gminnych, wewnętrznych na terenie 
sołectwa Młodów 32 136,26 0,00 32 136,26 

2. 900 90003 Sołectwo Młodów Porządki we wsi Młodów 5 000,00 0,00 5 000,00 
Razem sołectwo Młodów 37 136,26 0,00 37 136,26 

1. 900 90095 Sołectwo Głębokie Remont i porząki przy źródełku we wsi Głębokie 1 000,00 0,00 1 000,00 

2. 900 90003 Sołectwo Głębokie Porządki przy drogach gminnych na terenie sołectwa 
Głębokie 4 419,03 0,00 4 419,03 

3 600 60017 Sołectwo Głębokie Remont dróg gminnych, wewnętrznych na terenie 
sołectwa Głębokie 26 000,00 0,00 26 000,00 

Razem sołectwo Głębokie 31 419,03 0,00 31 419,03 

1. 600 60017 Sołectwo Kokouszka 
Naprawa przepustu (mostu) "pod Surowiną" (przepust 
obok źródełka "Piwniczanka), na drodze gminnej, 
wewnętrznej na terenie sołectwa Kokuszka 

25 000,00 0,00 25 000,00 

2. 900 90095 Sołectwo Kokuszka Budowa grillowiska na Polankach we wsi Kokuszka 5 000,00 -5 000,00 0,00 
3. 900 90003 Sołectwo Kokuszka  Prace porządkowe na terenie wsi Kokuszka 13 368,56 0,00 13 368,56 

4. 600 60017 Sołectwo Kokuszka Bieżąca konserwacja dróg gminnych, wewnętrznych na 
terenie Sołectwa Kokuszka 

 5 000,00 5 000,00 

Razem solectwo Kokuszka 43 368,56 0,00 43 368,56 

1. 600 60017 Sołectwo Łomnica-
Zdrój 

Remonty dróg gminnych, wewnętrznych na terenie 
sołectwa Łomnica Zdrój 47 000,00 0,00 47 000,00 

2. 900 90004 Sołectwo Łomnica-
Zdrój 

Utrzymanie gminnych terenów zielonych na terenie 
sołectwa Łomnica Zdrój 4 506,60 0,00 4 506,60 

Razem solectwo Łomnica Zdrój 51 506,60 0,00 51 506,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4360



1. 600 60017 Sołectwo Wierchomla Bieżąca konserwacja dróg gminnych, wewnętrznych  na 
terenie sołectwa Wierchomla Wielka i Mała 

27 000,00 0,00 27 000,00 

2. 900 90095 Sołectwo Wierchomla Porządki i remonty na terenie wsi Wierchomla Wielka i 
Mała 14 115,92 0,00 14 115,92 

3. 921 92195 Sołectwo Wierchomla Dofinansowanie kultury na terenie sołectwa Wierchomla 
Wielka i Mała 9 000,00 0,00 9 000,00 

Razem sołectwo Wierchomla 50 115,92 0,00 50 115,92 

1. 600 60017 Sołectwo Zubrzyk Remonty dróg gminnych, wewnętrznych na terenie 
sołectwa Zubrzyk 27 000,00 -17 000,00 10 000,00 

2. 900 90004 Sołectwo Zubrzyk Utrzymanie gminnych terenów zielonych na terenie 
sołectwa Zubrzyk 3 697,93 0,00 3 697,93 

Razem solectwo Zubrzyk 30 697,93 -17 000,00 13 697,93 
Razem wydatki bieżące 244 244,30 -17 000,00 227 244,30 

Wydatki majątkowe 

L
p. 

Dział
  

Rozdzia
ł Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia  Plan (ogółem)  Zmiana Plan po 

zmianach 

1. 600 60017 Sołectwo Zubrzyk 
Przebudowa drogi gminnej, wewnętrznej urządzonej na 
działkach o identyfikatorze 121013_5.0012.77 i 
121013_5.0012.81 - droga pod kościołem 

0,00 17 000,00 17 000,00 

Razem solectwo Zubrzyk 0,00 17 000,00 17 000,00 
Razem wydatki majątkowe 0,00 17 000,00 17 000,00 

Ogółem 244 244,30 0,00 244 244,30 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 
 
 

Monika Dominik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4360


	UCHWAŁA NR XXIV/236/2025 RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU z dnia 1 lipca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 lit. a
	tir. 2 (3) w § 1 ust. 2 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 2
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 2 lit. b


	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	lit. a w § 3 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 3 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3 ust. 3
	pkt 3 w § 3 ust. 3
	pkt 4 w § 3 ust. 3
	pkt 5 w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3
	tir. 1 (5) w § 3 ust. 4

	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4

	§ 5
	zm. ust. 3 w § 5
	pkt 1 w § 5 zm. ust. 3
	pkt 2 w § 5 zm. ust. 3
	pkt 3 w § 5 zm. ust. 3

	zm. ust. 4 w § 5

	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2025
	Załącznik 2 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2025
	Załącznik 2a - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2025
	Załącznik 3 - Zmiany w planie przychodów i rozchodów Miasta i Gminy w Piwnicznej-Zdroju w 2025 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane z Funduszu sołeckiego w 2025 roku(art. 5 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim)

		2025-07-07T14:40:28+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




